2

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]5763

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 26.07.2018 № 5695
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Присвоение объекту адресации
адреса, аннулирование его адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.07.2018 № 5695
«Об утверждении административного регламента предоставления муници-
пальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование
его адреса» (с изменениями от 20.03.2019 № 1882, 14.10.2020 № 7239,
20.01.2021 № 443) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
[bookmark: sub_555]1.1.1. В абзаце четвертом пункта 2 раздела II слова «муниципальное
казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута» (далее – МФЦ)» заменить словами «филиал автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в городе Сургуте (далее – МФЦ)».
1.1.2. Раздел V изложить в новой редакции согласно приложению 1
к настоящему постановлению.
1.2. Приложения 1, 4 к административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» изложить в новой редакции согласно приложениям 2, 3 к настоящему постановлению соответственно.
3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                      опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры, градостроительства, управ-
ления земельными ресурсами городского округа.

Глава города									   А.С. Филатов